ЧЕЛЯБИНСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ
ЗЛАТОУСТОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

25.03.2020 г. № 132-П/АДМ
г. Златоуст

О внесении изменений в постановление
Администрации Златоустовского городского
округа от 25.01.2018 г. № 25-П
«О закреплении центров избирательных
участков Златоустовского городского
округа»

В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации
«Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме
граждан Российской Федерации», по согласованию с территориальной
избирательной комиссией города Златоуста,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Приложение к постановлению Администрации Златоустовского

городского округа от 25.01.2018 г. № 25-П «О закреплении центров
избирательных участков Златоустовского городского округа» изложить в новой
редакции (приложение).

2. Отделу по взаимодействию со средствами массовой информации
Администрации Златоустовского городского округа (Письменный М.Ю.)
опубликовать настоящее постановление в официальных средствах массовой
информации и разместить на официальном сайте Златоустовского городского
округа в сети «Интернет».

3. Организацию выполнения настоящего постановления возложить
на первого заместителя Главы Златоустовского городского округа
Митрохина А.М.

Глава у
Златоустовского городского окр;

ИООБ

^^-ТСЛ'АЯ О^'

М.Б. Пекарский

Вр-110405

ПРИЛОЖЕНИЕ
Утверждено

постановлением Администрации
Златоустовского городского округа

от 25.03.2020 г. № 132-П/АДМ

СПИСОК
закреплённых центров избирательных участков

Златоустовского городского округа

№
п/п

№
избира

тельного
участка

Закрепленный центр
избирательного

участка
Адрес центра избирательного

участка Телефон

1 53 МАОУ СОШ № 45 456205, г. Златоуст,
ул. им. Э. Тельмана, 1

69-23-38

2 54 МАОУ ДОД ДДиЮ 456205, г. Златоуст,
ул. им. П. А. Румянцева, 113, пом. 1

69-84-39

3 55 МАОУДОДДЦиЮ 456205, г. Златоуст,
ул. им. П. А. Румянцева, 113, пом. 1

69-84-39

4 56 МБУК «ЦБС ЗГО»
библиотека № 1

456205, г. Златоуст,
ул. им. П. А. Румянцева, 19

62-57-11

5 57 ООО «ЗП
«Электроизделия»

им. Н.Р. Музьгченко

456205, г. Златоуст,
ул. им. П. А. Румянцева, 43

нет
стационар

ного
номера

6 58 МБОУ ДОД
ДМШ № 3 ЗГО

456205, г. Златоуст,
ул. им. П. А. Румянцева, 93а

69-31-20

7 59 МАОУ СОШ № 90 456205, г. Златоуст,
ул. им. П. П. Аносова, 239-241

69-36-47

8 60 МАОУ СОШ № 90
СП-О ООШ № 41

456205, г. Златоуст, ул. 8 Марта, 66 69-38-46

9 61 Дорожная
техническая школа

ОАО «РЖД»

456205, г. Златоуст,
ул. 3-я Тесьминская, 125

69-35-76

10 62 МАОУ СОШ № 90
СП-О ООШ № 77

456205, г. Златоуст,
ул. им. К. Заслонова, 1

69-31-14

11 63 ООО «ЗЗОСС»
(бьшшее

административное
здание ООО «АТП»)

456205, г. Златоуст,
ул. 5-я Н-Вокзальная, 1 б

нет
стационар

ного
номера

12 64 МАОУ СОШ № 90
СП-0 ООШ № 17

456206, ул. Златоуст,
ул. им. П. П. Аносова, 129

62-12-33

13 65 МАОУ СОШ № 90
СП-О ООШ № 17

456206, г. Златоуст,
ул. им. П. П. Аносова, 129

62-12-33

14 66 ГБОУ СПО (ССУЗ)
«ЗлатИК

им. П. П. Аносова»

456200 г. Златоуст, ул. Таганайская, 2 нет
стационар

ного
номера

Вр-110405

15 67 ГБОУПОО «ЗТЭТ»,
(бывший ЗлатТЭТ)

456200, г. Златоуст, ул. Ковшова, 7 62-10-74

16 68 МАОУ СОШ № 1
им. Ю. А. Гагарина

456208, г. Златоуст, ул. Профсоюзная, 7 65-31-24

17 69 МАОУ СОШ № 1
им. Ю. А. Гагарина

456208, г. Златоуст, ул. Профсоюзная, 7 65-31-24

18 70 ГБОУ СПО (ССУЗ)
«ЗлатИК

им. П. П. Аносова»
(бывшее ПУ-4)

456228, г. Златоуст,
ул. Машиностроителей, 2 а

нет
стационар

-ного
номера

19 71 МКУКЦБС
(Центральная
библиотека)

456219, г. Златоуст, ул. Космонавтов, 1 65-16-33

20 72 МАОУ СОШ №35 456219, г. Златоуст,
пр. им. Ю.А. Гагарина, 5-2

69-08-13

21 73 МАОУ СОШ № 35 456219, г. Златоуст,
пр. им. Ю.А. Гагарина, 5-2

69-08-13

22 74 МАУ «ЦМиХО»
(бьшшая школа № 33)

456227, г. Златоуст,
пр. им. Ю.А. Гагарина, 5-3 в

79-15-04

23 75 МБУ«ЦМиХО»
(бывшая школа № 33)

456227, г. Златоуст,
пр. им. Ю.А. Гагарина, 5-3 в

79-15-04

24 76 МАОУ СОШ №10 456219, г. Златоуст,
пр. им. Ю.А. Гагарина, 5 линия

65-01-43

25 77 МАОУ СОШ№ 10 456219, г. Златоуст,
пр. им. Ю.А. Гагарина, 5 линия

65-01-43

26 78 МАОУ СОШ №34 456219, г. Златоуст,
пр. им. Ю.А. Гагарина, 5 линия

69-03-82

27 79 МАОУ СОШ №34 456219, г. Златоуст,
пр. им. Ю.А. Гагарина, линия

69-03-82

28 80 МАОУ СОШ №9 456228, г. Златоуст,
пр. им. Ю.А. Гагарина, 3 м/р-н

690442

29 81 МАОУ СОШ № 9 456228, г. Златоуст,
пр. им. Ю.А. Гагарина, 3 м/р-н

690441

30 82 МАОУ СОШ №9 456228, г. Златоуст,
пр. им. Ю.А. Гагарина, 3 м/р-н

690441

31 83 ГБОУ СПО (ССУЗ)
«Златоустовский
педагогический

колледж»

456228, г. Златоуст,
пр. им. Ю.А. Гагарина, 3 м/р-н, 40

65-90-91

32 84 ГБОУ СПО (ССУЗ)
«Златоустовский
педагогический

колледж»

456228, г. Златоуст,
пр. им. Ю.А. Гагарина, 3 м/р-н, 40

65-90-91

33 85 МАОУ СОШ № 15 456227, г. Златоуст, ул. Зеленая 79-12-26

34 86 МАОУ СОШ № 15 456227, г. Златоуст, ул. Зеленая 79-12-26

35 87 МАОУ СОШ № 15 456227, г. Златоуст, ул. Зеленая 79-12-26

36 88 МАОУ СОШ № 15 456227, г. Златоуст, ул. Зеленая 79-12-26

Вр-110405

37 89 МБОУ ДОД
«МП! № 2» (филиал)

456238, г. Златоуст,
ул. 40-летия Победы, 19

66-11-88

38 90 МАОУ СОШ № 36 456238, г. Златоуст,
ул. 40-летия Победы, 38 а

69-02-15

39 91 МАОУ СОШ № 36 456238, г. Златоуст,
ул. 40-летия Победы, 38 а

69-02-15

40 92 МАОУ СОШ № 36 456238, г. Златоуст,
ул. 40-летия Победы, 38 а

69-02-15

41 93 МАОУ СОШ № 36 456238, г. Златоуст,
ул. 40-летия Победы, 38 а

69-02-15

42 94 Опорный пункт
правопорядка

456217, г. Златоуст,
ул. 40-летия Победы, 20

нет
стационар

ного
номера

43 95 МАОУ СОШ № 4 456217, г. Златоуст, ул. Шишкина, 20 69-04-17

44 96 МАОУ СОШ № 4 456217, г. Златоуст, ул. Шишкина, 20 69-04-17

45 97 МАОУ СОШ № 2 456200, г. Златоуст, ул. Дворцовая, 18 79-13-43

46 98 МАОУ СОШ № 2 456200, г. Златоуст, ул. Дворцовая, 18 79-13-43

47 99 ФГБОУ ВПО ЮУрГУ
(НИУ) филиал
в г. Златоусте

456200, г. Златоуст, ул. Тургенева, 16 63-33-66

48 100 ГБОУ СПО (ССУЗ)
«ЗлатИК

им. П. П. Аносова»,
(бывший ЗлатПГТ)

456200, г. Златоуст, пр. Мира, 1 нет
стационар

ного
номера

49 101 Дворец “Победа” АО
«ЗЛАТМАШ»

456208, г. Златоуст, пр. Мира, 2 а 63-42-04

50 102 МАОУ СОШ №21 456208, г. Златоуст, ул. Просвещения, 6 69-34-74

51 103 МБУК «ЦБС ЗГО»,
библиотека № 21

456208, г. Златоуст, ул. Горького, 2 б 66-65-44

52 104 МАОУ ООШ № 5 456208, г. Златоуст,
ул. 30-летия ВЛКСМ, 8

69-03-51

53 105 МАВ(С)ОУ ЦО № 1 456208, г. Златоуст,
ул. им. В. П. Чкалова, 30

62-67-00

54 106 Помещение музея
Исправительной

колонии № 25
ГУФСИН России по
Челябинской области

456216 г. Златоуст, ул. Суворова нет
стационар

ного
номера

55 107 МАОУ ООШ № 5
СП-0 ООШ № 29

456216, г. Златоуст, ул. Веселовская, 50 66-34-74

56 108 МАОУ СОШ № 1
им. Ю. А. Гагарина
СП-0 ООШ № 20

456200, г. Златоуст, ул. 1-я Нагорная, 61 62-22-04

57 109 МАОУ СОШ № 3 456200, г. Златоуст,
ул. им. В. И. Ленина, 30

69-02-09

Вр-110405

58 110 ГБОУ СПО (ССУЗ)
«Златоустовский

медицинский
техникум»

456200, г. Златоуст, ул. Октябрьская, 4 62-06-88

59 111 МАОУ СОШ № 18 456207, г. Златоуст, ул. им. К. Маркса, 10 67-77-78

60 112 ДК “Металлург” 456200, г. Златоуст, ул. им. К. Маркса, 26 нет
стационар

ного
номера

61 113 МАОУ СОШ №25 456211, г. Златоуст, ул. Металлургов, 8 67-65-95

62 114 ГБОУ ПОО «ЗТТиЭ»
(бывший ПЛ-111)

456200, г. Златоуст,
ул. 3-я Н-Заводская, 6

67-52-98

63 115 МАОУ СОШ № 8 456207, г. Златоуст,
ул. 1-я Н-Заводская, 87

67-56-05

64 116 МАОУ СОШ №8 456207, г. Златоуст,
ул. 1-я Н-Заводская, 87

67-56-05

65 117 МАОУДОД«ЦЭВД» 456234, г. Златоуст, ул. М. Кирпичная, 50 67-73-01

66 118 МАОУ СОШ №37 456234, г. Златоуст, Северо-Запад, II кв. 67-45-22

67 119 МАОУ СОШ №37 456234, г. Златоуст, Северо-Запад, II кв. 67-45-22

68 120 МАОУ СОШ №38 456234, г. Златоуст, пос. Строителей 67-42-77

69 121 МАОУ СОШ №38 456234, г. Златоуст, пос. Строителей 67-42-77

70 122 МАОУДОД«ЦЭВД» 456203, г. Златоуст,
ул. Кусинское шоссе, 1 б

67-43-76

71 123 МАОУДОД«ЦЭВД» 456203, г. Златоуст,
ул. Кусинское шоссе, 1 б

67-43-76

72 124 МАОУДОД«ЦЭВД» 456203, г. Златоуст,
ул. Кусинское шоссе, 1 б

67-43-76

73 125 СПО«ООШ №23»
МАОУ «СОШ №38»

456203, город Златоуст,
ул. Кусинское шоссе, 8 а

67-47-11

74 126 МАОУ СОШ № 18
СП-0 ООШ№ 12

456218, г. Златоуст,
ул. им. В. Рязанова, 31

8908063876
3

75 127 Здание
заводоуправления

ОАО «ЗЗМК»

456200, г. Златоуст,
ул. 2-я Закаменская, 23 а

64-02-00

76 128 МБУКДК «Булат»-
РЦНТ клуб «Радуга»

456204, г. Златоуст,
ул. Верхне-Копровая, 2

66-11-88

77 129 МУК СЦКС
Клуб с. Куваши

456200, г. Златоуст, с. Куваши
ул. Тихомирова, 1

67-00-46

78 130 МБОУ СОШ №13 456200, г. Златоуст, пос. Центральный
ул. им. В. И. Ленина, 38

67-98-96

79 131 МУК СЦКС
клуб с. Веселовка

456200, г. Златоуст, с. Веселовка
ул. им. В. И. Ленина, 58

нет
стационар

ного номера

Вр-110405

80 2287 ООО
«Златоустовский
мясокомбинат»

456200, г. Златоуст, ул. Садовая, 1 нет
стационар

ного номера
81 2288 Фабрика

«Оружейникъ»
456200, г. Златоуст, ул. Полетаева, 139 нет

стационар
ного номера

.4
■•‘5;

.1
3

Вр-110405